EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024
CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná –
CIRUSPAR, sediado no Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo Simplificado, para que compareça à Rua
Assis Brasil nº 622, Bairro Vila Izabel, para tomar posse no cargo, conforme instruções da
cláusula 36º do ato de provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal
da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná.

Auxiliar Administrativo – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
585 Jozeandra Berto da Silva 1º
43 Gilnei José Dieter 2º

302 Neuza Mari Nechele 3º

Auxiliar de Serviços Gerais – Chopinzinho

Nº. INSC. NOME CLASS.
249 Rosani Forlin 1º

Auxiliar de Serviços Gerais – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
676 Leonira Gustmam Hefler 1º
106 Cleosa Maria Pinheiro 2º

Condutor Socorrista – Itapejara D’Oeste

Nº. INSC. NOME CLASS.
343 Leomar Gossler 1º

Condutor Socorrista – Palmas

Nº. INSC. NOME CLASS.
526 Luiz Maciel 1º

Condutor Socorrista – Planalto

Nº. INSC. NOME CLASS.
715 Cleiton Luiz Duarte Liscoski 1º

TARM – Técnico Auxiliar de Regulação Médica – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
308 Fabiana Regina Comiran da Silva 1º

642 Adriana de Oliveira 2º

Téc. Enfermagem – Itapejara D’Oeste

Nº. INSC. NOME CLASS.
906 Thaís Ansiliero 1º
376 Silmara Pereira 2º

Téc. Enfermagem – Mangueirinha

Nº. INSC. NOME CLASS.
781 Ivete Teresinha Arnold 1º

Téc. Enfermagem – Planalto

Nº. INSC. NOME CLASS.

725 Queila Bueno 1º

Téc. Enfermagem – Salto do Lontra

Nº. INSC. NOME CLASS.
623 Eduarda Natielle Geremia 1º
332 Jean de Jesus 2º

Pato Branco, em 06 de maio de 2024.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná